
KAMPRAPPORT (6) - G 13/14 9ar 2. div avd 1 haust

LAGOPPSTILLING: Sogndal G 13/14 9 2 LAGOPPSTILLING: Lærdal G 13/14 9
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Mål
1 Humlebrekke Nebb Even
2 Stensby Bjørnar Uglum
3 Alpen Olav
4 Vatlestad Sander
5 Gurvin Jarand
6 Foss Lasse Bøyum
7 Sanden Martin
8 Hatlevoll Mathias
9 Foss Ola

13 Håkonsen Trym Solheim
14 Hamre Ivar Yttri
15 Mundal Mattias M

Oppgi minutt for lagets selvmål ►

Huk av for kaptein og innbyttere / Oppgi draktnr. og navn på spillere Oppgi minutt for følgende hendelser
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Mål
1 Pawel Zwolinski Dennis X
3 Grøttebø Jakob G X
4 Molde David X

11 Nes Jon Martin Valaker X
2 Vestrheim Dag Natvik X
5 Bolstad Martin Foss X
9 Bjørkum Halvard Eri X

10 Hauge Per Inge Raa X
13 Brugrand Høgelid Sebastian X
14 Aarethun Jonas Rysjedal X
7 Lerberg Andreas Damstuen X
8 Henell Taavi-Topias X

15 Elgåen Benjamin Strand X

Oppgi minutt for lagets selvmål ►

Huk av for kaptein og innbyttere / Oppgi draktnr. og navn på spillere Oppgi minutt for følgende hendelser

Ledere på reservebenken:
Nr Etternavn Fornavn Funksjon
1 Håkonsen Yngve
2 Sanden Vidar
3 Bruheim Randi
4
5
6
7
8

Ledere på reservebenken:
Nr Etternavn Fornavn Funksjon
1 Molde Daniel Kontaktperson
2 Aarethun Geir Trener
3
4
5
6
7
8

Huk av hvis PROTEST 
varslet fra bortelag:

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Signatur ansv. lagleder hjemmelag Signatur ansv. lagleder bortelag Signatur dommer

Kamp: Sogndal G 13/14 9 2 - Lærdal G 
13/14 9

Bane: Sognahallen

Dato / Tid: 03.10.2016 19:00 Kampnr: 14114912023

Dommer:

Assistentdommer 1:

Assistentdommer 2:

Dommerveileder:

Sluttresultat:

Pauseresultat:

Res. e.e.o:

Res. Straffekonk:

Huk av hvis PROTEST 
varslet fra hjemmelaget:

Sogndal G 13/14 9 2 Lærdal G 13/14 9

Oppgi totalt antall adv. 1 (direkte 
soning) for hjemmelaget:

Oppgi totalt antall adv. 1 (direkte 
soning) for bortelaget:

Tillegg 1. omg. (min):

Tillegg 2. omg. (min):


